
Divišov
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.788491N, 14.875790E

Nadmořská výška: 466 m n. m. První pís. zmínka: 1130 (894 let) Katastrální výměra: 3 098 ha

Počet obyvatel: 1 676 PSČ: 257 26

Adresa URL: www.divisov.cz

Počet obyvatel obce Divišov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

155 688 121 712 1 676

Historie počtu obyvatel obce Divišov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 155 688 121 712 -14 1 676
1.1.2023 164 683 126 717 8 1 690
1.1.2022 165 675 136 706 -20 1 682
1.1.2021 173 678 147 704 11 1 702
1.1.2020 177 670 147 697 4 1 691
1.1.2019 181 665 149 692 10 1 687
1.1.2018 178 672 138 689 49 1 677
1.1.2017 157 662 127 682 33 1 628
1.1.2016 148 650 117 680 -4 1 595
1.1.2015 153 648 121 677 11 1 599
1.1.2014 144 641 128 675 20 1 588
1.1.2013 136 643 127 662 1 568
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